
.ih.A

VA$STAV

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 28.3.2018

,,Rekonstrukce objektu školy (hygienické zázemí a únikové cesty)"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ objednatel:

se sídlem:
lČ:
DIČ:

zástupce:
bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70,
příspěvková organizace
Botanická 70, 602 00 Brno

00567582
není plátce DPH
Mgr. Radek Klimeš, ředitel
Komerční banka a.s., č.ú.

2/ Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o.
se sídlem: Staňkova 103/18, 602 00 Brno
lČ: 46964541
DIČ: CZ46964541

zástupce: Be. Ing. Pavel Vašiček, MBA, jednatel společnosti
bankovníspojenŕ Československá obchodní banka, a.s., č.ú.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 6656
(dále jen ,,zhotovitel")

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1/

2/

Smluvní strany se dohodly v souladu s ČI. VII. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 28.3.2018 na změně ceny
díla, jelikož v průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba vÍcepracÍ(méněprací).

Vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v rozpočtu, který je nedIlnou přIlohou tohoto dodatku.

0
PŘEDMĚT DODATKU

1/ Z důvodu změny předmětu díla o vícepráce a méněpráce se smluvní strany dohodly, že cena díla
uvedená v ČI. VIl. odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 28.3.2018 se mění následujíchn způsobem:

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 28.3.2018:

Cena za dílo bez dph v kč 6 198 537,-

Sazba DPH v % 21



Částka DPH v KČ 1 301693,-

Cena za dílo včetně DPH v KČ

Cena dle dodatku:

7 500 230,-

,...

U,

Cena za dílo bez DPH v KČ 581123,-

Sazba dph v % 21

Částka DPH v KČ 122 036,-

Cena za dílo včetně DPH v KČ 703 159,-

Cena celkem vC. dodatku:

Cena za dílo vC. dodatku bez DPH v KČ 6 779 660,-

Sazba DPH v% 21

Částka DPH v KČ 1 423 729,-

Cena za dílo vC. dodatku včetně DPH v KČ 8 203 389,-

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1/

2/

Všechna ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a nejsou tímto dodatkem žádným
způsobem dotčena.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Přílohy a nedílné součásti tohoto dodatku:

· oceněný položkový rozpočet

17 -08- 2019 17 -08- 2019
' '"ěe'mmz=='.ři tk,žka

tm 00 Bm, 70,

'"""
V Brně dne

objednatel
Mgr. Radek Klimeš

ředitel

o.

®

Be. | BA

j

2



_ , Cenová rekapitulace méněprací a, ._ , ,pF'
V U

- - -· vIcepraclg " 'V

. , Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, Brno,Přdoha c· Botanická 70, přjspěvková organizace

1. Omyvatelné malby
· za radiátory na WC- 2NP, 3NP, 4NP

Příloha č. 1

Seznam
VCP + MNP

2. Dveře
· zazdění 2ks dveří
· dřevěné dveře místo hliníkových (dveře 425)
· nové hliníkové dveře (dveře D02)

3 220 KČ

-34 080 KČ
-39 223 KČ

var. ll 181 711 KČ
Celkem var. ll 108 408 KČ

3. Obk|adV 24 828 Kč

4. DlažbV 5 260 kč

5. Sanitární přIčky
· změna dispozice (m.č. 423)

6. Pod|ahV
· SamonivelačnI stěrka + litý betonový potěr s
penetracÍ

7. Elektro
vícepráce

· chybějÍcÍ kabely
Celkem

8. SDK
· SDK podhled v šatně

9. ZTI
· změna materálů rozvodů

10. Zrcadla
0 urrňstění zrcadel v umývárnách

11. PVC schodiště
12. Úpravy CHÚC

CELKEM BEZ DPH
DPH
CENA CELKEM

15 000 KČ

133 057 KČ

13 385 KČ
45 204 KČ
58 589 KČ

76 003 KČ

48 045 KČ

40 178 KČ

40 492 KČ
28 043 KČ

581 123 KČ
122 036 KČ

703 159 KČ



P ř

Vícepráce - om'yvatelná malba

Stavba : 0000 Sport.gymn.L.Daňka,Botanická Rozpočet: up172964
objekt : 2964 Reko obj.ško|y/hygienic.zázemi Sport.gymn.L.Daňka,Botanická - Reko obj školy

P.č. Číslo položky Název položkv MJ množství ce"m l Al ,l cdki" "" /Kč)'
Díl: 784 Malby
112 784442001RT2 Malba omyvatelná - za radiátory na WC místo obkladu l m2 40,28 80,00 3 222,00

Celkem za 784 Malby 3 222,00

-q

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

)



Dveře -VCP, MNP

Stavba : 0000 Sport.gymn.L.Daňka,Botanická 70
Objekt : 2965 Reko obj.ško|y/úniková cesta

P.Č. Číslo položky Název položký
Díl: 64 výpině otvorů

l

Rozpočet: 00002965
Sport.gymn. L.Daňka,Botanická - Reko obj.školy/únik

P.Č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 64 výpině otvorů
27 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., pI. do 2,5 m2 I kus 2,00 -696,00j -1 392,00

31 55330951 I KUS -1 844,00 -3 688,00

Celkem za -5 080,00
Díl: 766
63 766661422R00 I kus -560,00 -1 120,00

65 766669117R00 l kus -850,00 -1 700,00

67 766670021R00 l kus -526,00j -1 052,00

68 766695213R00 l kus -174,00 -348,00

70 611.209,209a I KS 2,00 -8 677,00 -17 354,00

75 54917261 l KS -1 856,00 -3 712,00

76 54926020 Ikompl -1 325,00j -2 650,00

80 61187421 l kus -532,00 -1 064,00

Celkem za -29 000,00
Díl: 767
82 767646522R00 l kus -660,00 -660,00

83 767646595R00 I KS -656,00 -1 312,00

84 767649191R00 I kus -642,00 -1 284,00

85 553.425 l ks 1,00 -95 682,00 -95 682,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

L



Stavba :
Objekt :

P.č. ČÍSĹQ po

Dveře -VCP, MNP

0000 Sport.gymk.L.Daňka,Botanická 70
29Eg Reko obi.Ekoly/úniko%á cesta ,

Rozpočet: 00002965
Sport gymn. L.Daňka,Botanická - Reko obj.školy/únik

P.Č. Čísĺq položký Název po|ožky MJ množství cenal MJ celkem (KČ)

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Navýšeni obkladů a dlažeb dle výběru investora na GYM LD

Obklady keramické Nadstandart Navýšeni poznámka materiálu nadstandart
Obklad pórovinový s izolaci 20 x 15 cm izolace,tme1, obklad ve
specifikaci vč.obklad lišt m2 352,34 65 22 902 120 42 281 lepidlo " spárovačka + ELOX lišty
Obkládačka 15X20 bílá mat m2 387,58 283 109 684 321 124 412 obklad CIFRE OXIGENO (20x50)

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % o o

l) Zrcadla odpočet - montáž + tme! + lišty m2 21,04 -120 -2 525

2) Zrcadla odpočet - materiál m2 21,04 -321 -6 754

781 ObkladV keramické 132 586_., - . .157 414 . 24 828

Podlahy z dlaždic a obklady
DLAŽBA Z DLAZDIC KERAM. 300/300 DO TMELE
VČ.DODÁVKY DLAŽBY M2 154,72 341 52 760 375 58 020

771 Podlahy z dlaždic a obklady' 52 760' -'"", . "·' '"'F: rm.i58'020 " " 5 260
dlažba LA CERAMICA FACTORY (45X45) " lepidlo " spárovačka

Celkem navýšeni obkladů a dlažeb 30 088 bez DPH

iä



Stavba :
objekt :

P.č. Číslo po

Sanitární příčky na WC - VCP

0000 Sport.gymn.L.Daňka,Botanická
2964 Reko obj.ško|y/hygienic.zázemí

Rozpočet: upi 72964
Sport.gymn.L.Daňka,Botanická - Reko obj.školy

P.Č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
91 766670059RKL MONTÁŽ STĚN KOMPAKT.Z LAMINÁTU VČ.DVEŔĹ

V.2.1m,DODÁVKA A MONTÁŽ M2 110,78 3 241,00 359 021,78

" změna dispoz cc - m.č. 423 l 15 000,00 kč

"m

Celkem navíc 15 000 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba :
objekt :

P.č. Číslo po
mn.

Vícepráce - pod|ahV

0000 Sport.gymn.L.Daňka,8otanická
2964 Reko obj.školy/hygienic.zázemi

Rozpočet: upi 72964
Sport.gymn.L.Daňka,Botanická - Reko obj.školy

P.č. Číslo pobžky Název položky MJ mmžství cena l MJ l celkem (KČ)
Díl: 63 Podlahý a pod|ahové konstrukce
34 632415102RT2 Potěr samonivelační ručně ti, 2 mm vyrovnávací I m2 135,61 122,OO| 16 544,42

'

35 632451121r00 ti. 8 cm l m2 1 512,00 10 334,52

35 632451121r00 ti. 7,5 cm I m2 1 428,00 46 881,24

35 632451121r00 i. 5 cm I m2 15,22 1 008,00j 15 341,76

m

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba :
objekt :

P.Č. Číslo pc)

Vícepráce - podlah'y

0000 Sport.gymn.L.Daňka,8otanická
2964 Reko obj.školy/hygienic.zázemí

Rozpočet: upi 72964
Sport.gymn.L.Daňka,Botanická - Reko obj.školy

P.č. Číslo položky Název položky I MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

35 632451121r00 potěr " penetrace ti. 4,5 cm I m2 924,00j 16 983,12

35 632451121r00 potěr " penetrace ti. 4 cm ] m2 840,00 26 972,40

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 133 057

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE BOTANICKÁ 70 NA WC A SCHOD. VČ.STAVEBNÍCH ÚPRAV

Elektroinstalace - vícepráce, méněpráce

Materiál, montáž :

¶

Kód

70999349
269001200
248501

70999349
20044
151000440
14873
175000760
175000780
80986023

Materiál Montáž Celk. mater. Celk. mont.

175000780
078000765

175000780
078000765

Popis M.J. Počet
Schodiště - 1.NP - chodbičku u UčebnY-dopněn/ sv/tid/a
KABEL nehořl. 1-CXKH-R 3X1,5 M 8
PX LUNA čirá 100W lP44 RDL-100 KS 1
LED ŽÁROVKA 66LED, 6W, E27 KS 1

Schodiště - 1.NP- pNpol'en/stávai/c/ch vYp/ňačů Chodba li schodiště/2., 3., 4. NP)
KABEL nehořl. 1-CXKH-R 3x1,5 M 61
JBT S VYP.TANGO 3558-A06345(strojek) KS 7
JBT K KRYT TANGO 3558A-A651(1,6,7) KS 7
JBT RÁMEČEK TANGO 3901A-B10 lx KS 7

KRABICE KU68/2-1901 KS 7
KRABICE KU68/2-1903(S víčkem a svor.) KS 7
SVORKA WAGO 273-104,3X1-2,5 KS 21
PŘETAŽENÍ STÁVAJĹCĹCH VODIČŮ M 22

WC-napoien/(př/prava/ osoušečů 2., 3 NP
KABEL nehořl. 1-CXKH-R 3X2,5 M 21
KRABICE KU68/2-1903(S víčkem a svor.) KS 2
F JISTIC PL7-C16/1 262704 KS 2
WC-napo/eni(připrava} osoušečů 4. NP
KABEL nehořl 1-CXKH-R 3X2,5 M 12
KRABICE KU68/2-1903(S víčkem a svor.) KS 1
F J1STlC PL7-C16/1 262704 KS 1
Součet

podružný materiál 5%
Poňzovaci náklady 5%
Celkem materiál, montáž

36,00 26,00 288,00 208,00
157,88 180,25 157,88 180,25
192,75 192,75 0,00

36,00 26,00 2196,00 1586,00
100,13 56,25 700,88 393,75
34,38 18,75 240,63 131,25
23,38 18,75 163,63 131,25
8,75 20,38 61,25 142,63

40,13 110,88 280,88 776,13
4,50 27,50 94,50 577,50

32,50 0,00 715,00

44,00 26,00 924,00 546,00
40,13 110,88 80,25 221,75

154,25 100,00 308,50 200,00

44,00 26,00
40,13 110,88

154,25 100,00

528,00 312,00
40,13 110,88

154,25 100,00
6 411,50 Kč 6 332,38 Kč

320,58 KČ
320,58 KČ

7 052,65 Kč 6 332,38 Kč

Celkem materiál,montáž bez DPH 13385,03 .K,č

l

l

im



u

ÚPRAVA ELEKTROINSTALACE BOTANICKÁ 70 NA WC A SCHOD. VČ.STAVEBNĹCH ÚPRAV

Elektroinstalace - vícepráce, méněpráce

Materiál, montáž chYběiicí kabelV:

Kód Popis M.J. Počet Materiál
1. PoddimenzovanY výkaz vYměř v délkách kabelů - WC(chYb/ oproti rozpočtu)

70999349 KABEL nehořl. 1-CXKH-R 3X1,5 M 381 36,00
KABEL nehořl. 1-CXKH-R 3X2,5 M 195 44,00
Součet
Podružný materiál 5%
Poňzovaci náklady 5%
Celkem materiál, montáž

Montáž Celk. mater. Celk. mont.

Napoien/stávai/c/ch e/.obvodů na původní rozvody - WC
70999349 2. KABEL nehořl 1-CXKH-R 3x1,5 (cca 48m na každé NP)

Součet
podružný materiál
Pořizovací náklady
Celkem materiál, montáž

M 144 36,00

5%
5%

26,00 13716,00 9906,00
26,00 8580,00 5070,00

22 296,00 Kč 14 976,00 Kč
1 114,80 Kč
1 114,80 Kč

24 525,60 Kč 14 976,00 Kč

26,00 5184,00 3744,00
5 184,00 Kč 3 744,00 Kč

259,20 Kč
259,20 Kč

5 702,40 Kč 3 744,00 Kč

Celkem materiál,montáž chyběiící kabely bez DPH 45204,00 ,K,č

l



'" Stavba
objekt

Y _

"T~

SDK podhled šatny' - vícepráce

Stavba : 0000 Spoň.gymn.L.Daňka,Botanická 70 Rozpočet: 00002965
objekt : 2965 Reko obj.školýKiniková cesta Sport.gymn.L.Daňka,8otanická - Reko obj.školy/úmk

P.Č. ČÍslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 342 sadrokartonové konstrukce

11 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel konstř desky - I
demontáž m2 73,10 232,00 16 959,20

12 a zavěšenou ocel konštr aesky - l
m2 478,00 34 941,80

13 ku lOOm l M2 45,00j 3 289,50

14 " OSB desky l m2 121,OO| 20 812,00

Celkem za 342 sadrokartonové konstrukce 76 002,50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Sta
Ob

P 6 Čh

ZTI - vícepráce

Stavba : 2015-15 ZS Botanická 70 Rozpočet: 1
Objekt : d 1.2 Zdravotně technické instalace ZTI

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 722 Vnitřní vodovod
65 722176018U00 Rozvody z plastů polyfuze -D 75mm m -75,00 939,60 -70 470,00
66 722190401R00 Potrubí z trub. závit pozink. svařovan. 11343, DN 65, hlavni

rozvod SV PPR změna pozink kus 75,00 1 536,00 115 200,00
69 722235118R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 80 kus -1,00 3 415,04 -3 415,04
70 722237131R00 Kohout páka 2 1/2", kulový voda pochromovaný - požadavek

investora na možnost uzavřeni větvi PIL kus 2,00 3 365,00 6 730,00
Celkem za 722 Vniůhí vodovod VCP 48 044,96

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



r

SGLD · umývárny - Zrcadla - VCP

M.Č. KS šířka x výš
A q ^ m "7 . . ^ n

M.Č. KS šířka x výška
421 4 0,7 X 0,8
422 5 0,7 X 0,8
318 1 1,3 X 0,8
319 1 0,9 X 0,8
325 2 0,8 X 0,8

4 0.7x0,8
326 2 0,9 X 0,8

4 0,7 xO,8
236 2 0,8 X 0,8

4 0,7 K 0,8
237 2 0,8 X 0,8

4 0,7 xO,8

m2 zrcadel j.c. Cena celkem
21,04 1909,60 KČ 40 178 Kč

Cena je včetně montáže zrcadel a spárování.

Zrcadla lepená na celý pás prostoru nad umyvadly, zapuštěná do obkladu.
Budou bez fazet. výška zrcadel 800 mm, spodní hrana ve výšce 1200 mm
od podlahy.



DIlo:
Podl

P F

POLOZKOVY ROZPOCET GLD SCHODY

DIlo: GLO Brno - únikové schodiště 1.NP, 2.NP
Podlahý povlakové.

PRÁCE MJ cenal MJ celkem MJ cena práce l KČ l
776 podlahy povlakové
Začištěni schodiště m 32,50 KČ 63,70 2 070,25 KČ"
lepení PVC na stupnice .._.., . m 110,50 KČ 63,70 7 038,85 KČ
lepení PVC na pMstupnice _ "" m 110,50 KČ 63,70 7 038,85 Kč
montáž schodových hran á"1,82m schod m 88,40 Kč 63,70 5 631,08 Kč
svařování schodových hran m 23,40 KČ 63,70 1 490,58 KČ
Hrana schodová PVC 82 mm . _ m 98,80 Kč 70,00 6 916,00 Kč
PVC NFS 3100-6 2 mm na schody m 399,10 KČ 22,00 8 780,20 KČ

.

Přesun hmot """ """"""' 1 526,30 Kč
CELKEM , ..,_ ._ _ "" """"" 40 492,11 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ """"" 40 492,11 Kč



S: 012

O: 1

R: 1

položkový rozpočet
Sportovní gymnáziu Ludbíka Daňka

Rekonstrukce CHÚC

Úpravy schodiště

P.Č. Číslo položký
Díl: 3

1 310238211RT1

Díl: 61
2 612401191RT2

Díl: 95

3 954312102R00

Díl: 96
4 968083002R00

Název položky , _ MJ
Svislé a kompletní konstrukc:e
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MÚČ s ' "" " i m3 ,
použitím suché maltové směsi i
, I iUpravy povrchů vnitřní '" " ""

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou
štukovou omítkou

Dokončovací konstrukce na Éjozernních
stavbách

Í _"Oplaštěnľ z SDK,2.str.,do 200X200 mni.RF fi.'2 5 mm l m l

Bouráni konstrukci
Vybouráni plastových oken do 2 rn2 " "" m2

množství cena l MJ ' Celkem
970,52

O 18900 5 135.00| """"§Ň",Ť2"

"'6 102,00'
54,00000' "1ĹCĹ0 6 102,00 ,

1!0 736,00j

32,0000cj ""648,00j
20 736,0Ô)

234,99||
:,26000j 186.5C "" " 234,99Í

cena celkem: 28 043,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


